
VC 6 Cordless ourFamily 
VC 6 Cordless Premium ourFamily
97691470
  (08/21)
Deutsch 6
English 11
Français 16
Italiano 22
Nederlands 27
Español 32
Português 38
Dansk 43
Norsk 49
Svenska 54
Suomi 59
Ελληνικά 64
Türkçe 70
Русский 75
Magyar 81
Čeština 86
Slovenščina 92
Polski 97
Româneşte 102
Slovenčina 108
Hrvatski 113
Srpski 119
Български 124
Eesti 130
Latviešu 135
Lietuviškai 140
Українська 146
Қазақша 152

العربية 163



A

2



B
 C
 D
E
 F
 G
H
 I
 J
K
 L
 M
3



N

4

O
 P
Q
 R
 S
T
 U
 V
W
 X
 Y



Z
 AA
5



 Eemaldage ummistus sobiliku abivahendiga.
Tolmumahuti on täis.
 Tühjendage tolmumahuti.
Filtrid on määrdunud.
 Puhastage filtrid, vt peatükki  Hooldus ja jooksevre-

mont.
Harjarull on blokeeritud.
 Eemaldage blokeeringud.
Imemiskanali ja/või põrandadüüsi LED-kontroll-
lamp vilgub punaselt
Joonis AA
Blokeering imemiskanalis suuremõõtmeliste esemete/
osakeste tõttu.
 Eemaldage ummistus sobiliku abivahendiga.
Tolmumahuti on täis.
 Tühjendage tolmumahuti.
Filtrid on määrdunud.
 Puhastage filtrid, vt peatükki  Hooldus ja jooksevre-

mont.
Blokeering põrandadüüsis suuremõõtmeliste esemete/
osakeste tõttu.
 Eemaldage ummistus sobiliku abivahendiga.
Harjarull on nt pikkadesse vaibanarmastesse kinni jää-
nud. 
 Kandke seadet põrandadüüsi ja vaipkatte lahutami-

seks. 
Ebanormaalne mootorimüra
Tarvikud, tolmumahuti imemisava või imitorud on um-
mistunud.
 Eemaldage ummistus sobiliku abivahendiga.

Tehnilised andmed

Õigus tehnilisteks muudatusteks.

Saturs

Vispārīgas norādes
Pirms uzsākt ierīces lietošanu, izlasiet 
šo oriģinālo lietošanas instrukciju un 
pievienotās drošības norādes. Rīkojie-

ties saskaņā ar tām.
Saglabājiet abus bukletus turpmākai lietošanai vai nā-
kamajam īpašniekam.

Noteikumiem atbilstoša 
izmantošana

● Izmantojiet ierīci tikai privātā mājsaimniecībā.
● Ierīce paredzēta tikai sausu virsmu tīrīšanai 
● Pie nosacījumiem neatbilstošas lietošanas pieder:

– Cilvēku, dzīvnieku, augu vai uz ķermeņa esoša 
apģērba nosūkšana.

– Ūdens vai citu šķidrumu uzsūkšana.
– Kvēlojošu pelnu, ogļu, cigarešu vai citu degošu 

vai viegli uzliesmojošu vielu iesūkšana.
– Izmantošana sprādzienbīstamu vai viegli uzlies-

mojošu vielu tuvumā.

Vides aizsardzība
Iepakojuma materiālus ir iespējams pārstrādāt at-
kārtoti. Utilizējiet iepakojumus videi draudzīgā 
veidā.
Elektriskās un elektroniskās ierīces satur noderī-
gus pārstrādājumus materiālus un bieži vien tā-
das sastāvdaļas kā baterijas, akumulatorus un 
eļļu, kuras to nepareizas izmantošanas vai neat-

bilstošas utilizācijas gadījumā var radīt potenciālu ap-
draudējumu cilvēku veselībai un videi. Tomēr šīs 
sastāvdaļas ir nepieciešamas ierīces pareizai darbībai. 
Ierīces, kas apzīmētas ar šo simbolu, nedrīkst izmest 
kopā ar sadzīves atkritumiem.

Informācija par sastāvdaļām (REACH)
Aktuālo informāciju par sastāvdaļām atradīsiet: 
www.kaercher.com/REACH

Piederumi un rezerves daļas
Izmantot tikai oriģinālos piederumus un oriģinālās re-
zerves daļas, jo tie garantē drošu un nevainojamu ierī-
ces darbību.
Informāciju par piederumiem un rezerves daļām skatīt 
www.kaercher.com.

Elektriühendus

Akupinge V 25,2

Nimivõimsus W 250

Akupaki tüüp Li-ION

Laadija 30 V TEK

Mudel YLS0241A-
E300060

Detaili number 9.754-741.0

Laadija nimipinge V 100 - 240

Sagedus Hz 50 - 60

Laadimisaeg, kui aku on täiesti tü-
hi

min 220

Kaitseklass II

Seadme võimsusandmed

Paagi maht l 0,8

Tööaeg täis aku korral normaalre-
žiimis

min 50

Tööaeg täis aku korral maksi-
maalrežiimis

min 12

Mõõtmed ja kaalud

Kaal (ilma tarvikuteta) kg 1,7

 Vispārīgas norādes ............................................. 135
 Noteikumiem atbilstoša izmantošana.................. 135
 Vides aizsardzība................................................ 135
 Piederumi un rezerves daļas............................... 135
 Garantija.............................................................. 136
 Piegādes komplekts ............................................ 136
 Ierīces apraksts................................................... 136
 Sienas turētāja ar uzlādes staciju montāža......... 136
 Ekspluatācijas uzsākšana ................................... 136
 Darbība ............................................................... 137
 Piederumu lietošana ........................................... 138
 Transportēšana ................................................... 138
 Uzglabāšana ....................................................... 138
 Kopšana un apkope ............................................ 138
 Palīdzība traucējumu gadījumā........................... 140
 Tehniskie dati ...................................................... 140
Latviešu 135



Garantija
Katrā valstī ir spēkā mūsu uzņēmuma atbildīgās sa-
biedrības izdotie garantijas nosacījumi. Garantijas ter-
miņa ietvaros iespējamos Jūsu iekārtas darbības 
traucējumus mēs novērsīsim bez maksas, ja to cēlonis 
ir materiāla vai ražošanas defekts. Garantijas remonta 
nepieciešamības gadījumā ar pirkumu apliecinošu do-
kumentu griezieties pie tirgotāja vai tuvākajā pilnvarota-
jā klientu apkalpošanas dienestā.
(Adresi skatīt aizmugurē)

Piegādes komplekts
Ierīces piegādes komplekts ir attēlots uz iepakojuma. Iz-
saiņojot pārbaudiet, vai saturs ir pilnīgs. Ja trūkst piede-
rumi vai transportēšanas laikā radušies bojājumi, lūdzu, 
informējiet tirgotāju.

Ierīces apraksts
Aprīkojums atšķiras atkarībā no izvēlētā modeļa. Kon-
krētais aprīkojums ir aprakstīts uz ierīces iepakojuma.
Attēlus skatiet grafika lappusē.
Attēls A

1 'Boost’ funkcijas LED kontrollampiņa

2 Akumulatora/akumulatora kļūdas ziņojuma LED 
kontrollampiņa

3 Grīdas tīrīšanas sprauslas traucējuma LED kontrol-
lampiņa

4 Sūkšanas kanāla traucējuma LED kontrollampiņa

5 * HEPA filtrs

6 ‘Boost’ funkcijas poga (sūkšanas jaudas palielinā-
šana)/HEPA filtra pārsegvāks

7 Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis ar fiksācijas sviru

8 Rokturis

9 Maināms akumulators

10 Akumulatora atbloķēšanas poga

11 Gaisa ieplūdes filtrs

12 Putekļu tvertnes pārsegvāks

13 Putekļu tvertne

14 Putekļu tvertnes pārsegvāka atbloķēšanas poga 

15 Putekļu tvertnes iesūkšanas īscaurule

16 Motorizēta elektriskā birste ar universālu birstes 
veltni un LED apgaismojumu

17 Iesūkšanas caurule

18 Šaurā sprausla

19 2-in-1 apmušalai purkštuko

20 Sienas turētājs ar uzlādes funkciju

21 Uzlādes ierīce

22 ** Gaisa ieplūdes filtrs (2x)

23 ** Filtra tīrīšanas rīks

24 ** Noņemams akumulators (2x)

* HEPA higiēnas filtrs (EN 1822:1998) 
** VC 6 Cordless Premium ourFamily

Sienas turētāja ar uzlādes staciju 
montāža

Piegādes komplektā ietilpst sienas turētājs ar uzlādes 
staciju putekļsūcēja un tā piederumu ērtai uzglabāša-
nai. 
Norādījum
Uzstādiet sienas turētāju piemērotā vietā, izmantojot 
komplektā esošās skrūves un tapas.
Ierīces drošai uzglabāšanai sienas turētāja apakšējais 
skrūves stiprinājums jānovieto apt. 0,83-0,85 m attālu-
mā no grīdas.
Attēls F

IEVĒRĪBAI
Materiālie zaudējumi nepareizas montāžas rezultātā
Nepareizas montāžas rezultātā ierīce var nokrist, sabo-
jājot gan ierīci, gan grīdas segumu. 
Veicot montāžu pie sienas, izmantojiet piemērotus ins-
trumentus.
Izvēloties stiprinājuma elementus, ņemiet vērā ierīces 
svaru un stiprinājuma vietas nestspēju.

� BRĪDINĀJUMS
Strāvas trieciena un savainošanās risks
Pārliecinieties, ka sienā ap turētāja montāžas zonu nav 
elektrības kabeļu, ūdens vai gāzes cauruļu.

Ekspluatācijas uzsākšana
Piederumu montāža

Norādījum
Daudzfunkcionālo birsti papildus darbina arī iebūvēts 
motors, un tāpēc tai vienmēr ir jābūt tieši savienotai ar 
rokas ierīci vai sūkšanas cauruli, lai nodrošinātu strāvas 
padevi.
Visus citus piederumus arī iespējams izmantot, tos sa-
vienojot tieši ar rokas ierīci vai arī, lai palielinātu aiz-
sniegšanas attālumu, ar sūkšanas cauruli.
 Uzbīdiet sūkšanas cauruli uz putekļu tvertnes iesūk-

šanas īscaurules, līdz tā dzirdami nofiksējas.
 Nospiediet atbloķēšanas pogu un noņemiet sūkša-

nas cauruli no iesūkšanas īscaurules.
Attēls B

 Uzbīdiet grīdas tīrīšanas sprauslu uz sūkšanas cau-
rules, līdz tā dzirdami nofiksējas.

 Nospiediet atbloķēšanas pogu un noņemiet grīdas 
tīrīšanas sprauslu no sūkšanas caurules.
Attēls C

 Piederumus, piemēram, šauro sprauslu uzbīdiet uz 
putekļu tvertnes iesūkšanas īscaurules vai sūkša-
nas caurules, līdz tā dzirdami nofiksējas.
Attēls D

Akumulatora ievietošana

IEVĒRĪBAI
Netīri kontakti
Ierīces un akumulatora bojājumi
Pirms ievietošanas pārbaudiet, vai nav nosmērēts aku-
mulatora stiprinājums un kontakti un nepieciešamības 
gadījumā notīriet tos.
Norādījum
Izmantojiet tikai pilnībā uzlādētus akumulatorus.
1. Iebīdiet akumulatoru stiprinājumā, līdz tas dzirdami 

nofiksējas.
Attēls E
136 Latviešu



Akumulatoru uzlāde
Norādījum
Ierīce tiek piegādāta bez uzlādēta akumulatora. Pirms 
pirmās ekspluatācijas reizes pilnībā uzlādējiet akumula-
toru.
Ievērojiet ar akumulatoru darbināmā putekļsūcēja pie-
vienotos drošības norādījumus.
Norādījum
Akumulatoru iespējams uzlādēt kopā ar ierīci vai atse-
višķi (piemēram, variantiem ar papildu akumulatoru).
Norādījum
Detalizētu LED indikāciju aprakstu skatiet nodaļā  LED 
indikators
1. Uzlādējiet akumulatoru kopā ar ierīci.
 Lai uzlādētu ierīci, iestipriniet to piegādes kom-

plektā iekļautajā sienas turētājā ar uzlādes funk-
ciju.

Attēls F
2. Uzlādējiet akumulatoru atsevišķi.
 Lai akumulatoru uzlādētu, novietojiet to uz līdze-

nas, drošas virsmas.

IEVĒRĪBAI
Materiālie zaudējumi nepareizas akumulatora no-
vietošanas rezultātā
Nepareizi novietojot akumulatoru uzlādes laikā, tas var, 
piemēram, nokrist vai sabojāt pret karstumu jutīgas virs-
mas.
Pārliecinieties, ka atsevišķā akumulatora uzlāde tiek 
veikta uz līdzenas, gludas un karstumizturīgas virsmas.
Turklāt akumulatora uzlādes laikā to nedrīkst pārklāt ar 
priekšmetiem (piemēram, audumu vai papīriem).
3. Uzlādes ierīci iespraudiet kontaktligzdā.

Savienojuma spraudni ievietojiet sienas turētāja/ 
akumulatora uzlādes ligzdā.
Atkarībā no akumulatora statusa 3 LED kontrollam-
piņas uzlādes laikā mirgo vai dega zaļā krāsā.
Attēls G

4. Kad ierīce ir pilnībā uzlādēta, visas 3 LED kontrol-
lampiņas uz 2 min. pastāvīgi iedegas zaļā krāsā un 
pēc tam nodziest.
Izņemiet uzlādes ierīci no kontaktligzdas/uzlādes 
kabeli no akumulatora uzlādes ligzdas un kontakt-
ligzdas. 
Attēls H

5. Ierīces izņemšanu no sienas turētāja vai akumulato-
ra ievietošanu ierīcē skatiet nodaļā  Akumulatora ie-
vietošana

Ierīce ir darba gatavībā.

Akumulatora izņemšana

� BRĪDINĀJUMS
Nekontrolēta ieslēgšanās
Savainošanās risks
Izņemiet akumulatoru no ierīces pirms apkopes un kop-
šanas darbiem vai arī tad, ja ierīce ilgāku laiku netiks iz-
mantota.
1. Nospiest atbloķēšanas taustiņu.
2. Izņemts akumulatoru no ierīces.

Attēls I

Darbība
LED indikators

LED diodes, kas atrodas ierīces augšdaļā un uz akumu-
latora, parāda informāciju par akumulatora uzlādes lī-
meni, ‘Boost’ režīmu un kļūdu ziņojumiem.

Akumulatora uzlādes stāvokli iespējams nolasīt gan no 
3 zaļajām LED uz ierīces, gan no 3 zaļajām LED uz aku-
mulatora.
A attēlu skatīt grafiku lappusē, kā arī nodaļā Ierīces ap-
raksts 

Akumulatora uzlādes gaitu iespējams nolasīt gan no ie-
rīces 3 zaļajām LED, gan no akumulatora 3 zaļajām 
LED. LED iedegas tikai tad, ja akumulators ir pareizi ie-
vietots.

Akumulatora uzlādes līmenis

LED Apgaismo-
juma ilgums

Nozīme

1. LED mirgo za-
ļā krāsā

1 s deg / 1 s 
nodziest

Akumulators uzlādēts 
zem 7,5%

1. LED deg zaļā 
krāsā

pastāvīgi Akumulators uzlādēts 
zem 40 %

1. un 2. LED deg 
zaļā krāsā

pastāvīgi Akumulators uzlādēts 
zem 70 %

3 LED deg zaļā 
krāsā

pastāvīgi Akumulators uzlādēts 
virs 70 %

3 LED mirgo zaļā 
krāsā

125 ms deg / 
125 ms no-
dziest

Akumulatora kļūda, 
pēc 30 s signāls no-
dziest

Uzlādes laikā

LED Apgaismoju-
ma ilgums

Nozīme

1. LED mirgo 
zaļā krāsā

0,2 s no no-
dziest līdz 
deg /
0,6 s deg /
0,2 s no deg 
līdz nodziest /
1 s nodziest

Akumulators lādējas, 
baterija ir uzlādēta 
zem 40 %

1. LED deg zaļā 
krāsā
2. LED mirgo 
zaļā krāsā

pastāvīgi
0,2 s no no-
dziest līdz 
deg /
0,6 s deg/
0,2 s no deg 
līdz nodziest /
1 s nodziest

Akumulators lādējas, 
baterija ir uzlādēta 
zem 70 %

1. un 2. LED 
deg zaļā krāsā
3. LED mirgo 
zaļā krāsā

pastāvīgi
0,2 s no no-
dziest līdz 
deg /
0,6 s deg /
0,2 s no deg 
līdz nodziest /
1 s nodziest

Akumulators lādējas, 
baterija ir uzlādēta 
zem 99 %

3 LED deg zaļā 
krāsā

2 min. pastā-
vīgi deg, pēc 
tam nodziest

Akumulators ir pilnībā 
uzlādēts

Kļūdas ziņojums 

LED Apgaismoju-
ma ilgums

Nozīme

LED mirgo sar-
kanā krāsā

125 ms deg / 
125 ms nodziest

Bloķēts sūkšanas ka-
nāls

Grīdas tīrīša-
nas sprauslas 
LED mirgo sar-
kanā krāsā

125 ms deg / 
125 ms nodziest

Grīdas tīrīšanas 
sprausla ir bloķēta
Latviešu 137



Piederumu nomaiņa
Piederumu nomaiņu skatīt nodaļā  Piederumu montāža 

Sūkšana
1. Vēlamo piederumu montāžu skatīt nodaļā  Piederu-

mu montāža.
2. Ieslēdziet ierīci atkarībā no tīrīšanas vajadzībām:
 Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi un tu-

riet to nospiestu darbības laikā.
vai
 Pagriežot bloķēšanas sviru, uzreiz ieslēdziet ierī-

ci nepārtrauktai darbībai.
Attēls J

3. Ja nepieciešams, nospiediet pogu ‘Boost’, lai palie-
linātu putekļu savākšanu.
Attēls K

Norādījum
Kad ierīce tiek izslēgta, ‘Boost’ funkcija tiek automātiski 
deaktivizēta.
‘Boost’ funkciju iespējams izslēgt, vēlreiz nospiežot ‘Bo-
ost’ pogu.

Ekspluatācijas pabeigšana
1. Izslēdziet ierīci.

Atlaidiet ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi vai deakti-
vizējiet bloķēšanas sviru.

Norādījum
Lai nodrošinātu optimālu sūkšanas jaudu, pēc katras 
lietošanas reizes iztukšojiet putekļu tvertni un iztīriet 
gaisa ieplūdes filtru.
Iztukšojiet putekļu tvertni vēlākais, kad ir sasniegta atzī-
me "MAX".
2. Noņemiet sūkšanas cauruli vai piederumus.
3. Putekļu tvertni iztukšojiet virs miskastes.

a Nospiediet atbloķēšanas pogu.
Putekļu tvertnes vāks atveras.

b Iztukšojiet putekļu tvertni.
Attēls L

4. Lai aizvērtu, spiediet putekļu tvertnes vāku uz aug-
šu, līdz tas nofiksējas.

5. Gaisa ieplūdes filtra tīrīšanu skatiet nodaļā  Gaisa 
ieplūdes filtra tīrīšana

6. Iestipriniet ierīci sienas turētājā ar uzlādes funkciju.
Attēls F

7. Uzglabājiet piederumus.
Attēls Z

8. Ierīces uzlādi kopā ar akumulatoru vai tikai akumu-
latora uzlādi skatiet nodaļā  Akumulatoru uzlāde.

Piederumu lietošana
Vispārīgas lietošanas norādes

 Uz ierīces iepakojuma ir parādīts, kādi piederumi ir 
iekļauti piegādes komplektā. 

 Piederumus, kas nav iekļauti iepakojumā, iespē-
jams iegādāties pie KÄRCHER tirgotāja vai interne-
ta vietnē www.kaercher.com.

 Pirms sākat piederumus izmantot uz jutīga materiā-
la, vispirms to pārbaudiet neuzkrītošā vietā. 

 Ievērojiet ražotāja tīrīšanas norādījumus. 
 Savienojiet motorizēto elektrisko sprauslu ar sūkša-

nas cauruli vai rokas ierīci.
 Citus piederumus, kā piemēram, šauro sprauslu tā-

pat savienojiet ar rokas ierīci vai arī aizsniegšanas 
attāluma palielināšanai uzbīdiet to tieši uz sūkšanas 
caurules.

Motorizēta daudzfunkcionāla birste
Ideāli piemērota cietām grīdām un paklājiem.
Motorizētā daudzfunkcionālā birste īpaši efektīvi notīra 
paklāja šķiedrās ieķērušos netīrumus. 

Polsterējuma sprausla  ‘2 in 1’
Rāmi ar apkārt esošajiem sariem iespējams noņemt, 
nospiežot atbloķēšanas pogu. 
● Mīkstā birste ir piemērota mēbelēm ar cietām virs-

mām
● Plato birsti izmanto, lai nosūktu mīkstās mēbeles, 

aizkarus u.c.

Šaurā sprausla
Stūriem, salaiduma vietām, radiatoriem un grūti aizsnie-
dzamām vietām.

‘Soft’ birste
‘Soft’ birstei ir īpaši mīksti sariņi jutīgu virsmu, piemē-
ram, tastatūru, lampu u.c. tīrīšanai.

Elastīga šaurā sprausla
Lokanā šaurā sprausla palielina aizsniegšanas attālu-
mu. Tīrīšanai grūti sasniedzamās vietās, piem., starp 
automašīnas sēdekļiem.

Elastīga pagarinājuma šļūtene
Pateicoties pagarinājumam un elastībai iespējams aiz-
sniegt un iztīrīt grūti sasniedzamas vietas, piemēram, 
automašīnā. 

Lielā polsterējuma tīrīšanas sprausla
Tekstilmateriāla virsmu, kā piemēram, dīvānu, atzvelt-
nes krēslu, matraču, automašīnas sēdekļu u.c. tīrīšanai.

Mīksta motorizēta birste (Cieta grīdas 
sprausla)

Cietām grīdām un jutīgām koka grīdām. Vienlaicīgi uz-
sūc rupjus un smalkus netīrumus.

Transportēšana
Akumulators ir pārbaudīts atbilstoši svarīgākajiem no-
teikumiem par starptautiskajiem pārvadājumiem un to 
drīkst transportēt / nosūtīt.

Uzglabāšana
IEVĒRĪBAI
Mitrums un karstums
Bojājumu risks
Uzglabājiet akumulatoru pakas tikai sausās iekštelpās 
ar zemu gaisa mitrumu un zem 20°C. 
Akumulatoru pakas displejā ir redzams pašreizējais uz-
lādes stāvoklis uzglabāšanas laikā.

Kopšana un apkope
Vispārīgas kopšanas norādes

 Ierīces un piederumu plastmasas daļas kopt ar pa-
rastu plastmasas kopšanai paredzētu līdzekli.

Skatīt arī nodaļu  Palīdzība traucējumu gadījumā

'Boost’ režīms

LED Apgaismoju-
ma ilgums

Nozīme

LED pusaplis 
deg zaļā krāsā

pastāvīgi Ieslēgts ‘Boost’ re-
žīms

Kļūdas ziņojums 

LED Apgaismoju-
ma ilgums

Nozīme
138 Latviešu



Gaisa ieplūdes filtra tīrīšana
Norādījum
Ierīci var tīrīt manuāli vai ar filtru tīrīšanas ierīci.
Veiciet manuālu gaisa ieplūdes filtra tīrīšanu
1 Izslēdziet ierīci.
2 Netīro gaisa ieplūdes filtru, satverot to aiz filtra rok-

tura, izvelciet virzienā uz leju, uzmanīgi izdauziet to 
un notīriet ar mitru drānu vai tekošu ūdeni.
Attēls M
a Pilnībā izžuvušu gaisa ieplūdes filtru ievietojiet 

atkal atpakaļ.
b Pārbaudiet pareizu novietojumu.

Veiciet gaisa ieplūdes filtra tīrīšanu ar filtra tīrīšanas 
ierīci
Norādījum
Filtra tīrīšanas laikā putekļu tvertnē jāievieto jauns gaisa 
ieplūdes filtrs.
1 Izslēdziet ierīci.
2 Uzbīdiet filtra tīrīšanas ierīci uz sūkšanas caurules 

uzmavas un gaisa ieplūdes filtru, satverot aiz filtra 
roktura, izvelciet no ierīces. 
Attēls N
a Netīro gaisa ieplūdes filtru iebīdiet filtra tīrīšanas 

ierīcē.
b Putekļu tvertnē ievietojiet jaunu gaisa ieplūdes 

filtru.
c Ieslēdziet ierīci un ļaujiet tai darboties ‘Boost’ re-

žīmā, vienlaikus griežot sānu pārsegvāku.
Attēls O
d Izņemiet iztīrīto gaisa ieplūdes filtru no filtra tīrī-

šanas rīka un pēc jaunā gaisa ieplūdes filtra iz-
ņemšanas ievietojiet to atkal atpakaļ putekļu 
tvertnē.

e Pārbaudiet, vai gaisa ieplūdes filtrs ir pareizi ie-
vietots.

Putekļu tvertnes un ciklonfiltra tīrīšana
Norādījum
Pirms putekļu tvertnes un ciklonfiltra tīrīšanas iztukšojiet 
putekļu tvertni, skatīt nodaļu  Ekspluatācijas pabeigša-
na 
1 Izslēdziet ierīci.
2 Izņemiet ciklonfiltru un gaisa ieplūdes filtru.

a Izņemiet ciklonfiltru no putekļu tvertnes, pagrie-
žot to pretēji pulksteņrādītāja virzienam.

b Izņemiet ciklonfiltru no putekļu tvertnes un gaisa 
ieplūdes filtru no ciklonfiltra.

Attēls P

IEVĒRĪBAI
Īssavienojuma risks
Elektrības padevei putekļu tvertnē un ciklonfiltrā atrodas 
kabeļi vai kontakti.
Veicot tīrīšanu, uzmanieties, lai kabeļi vai kontakti ne-
kļūst mitri.
3 Putekļu tvertni un ciklonfiltru tīriet ar mīkstu birsti vai 

nedaudz samitrinātu drānu. 
Attēls Q

4 Gaisa ieplūdes filtra tīrīšanu skatiet nodaļā  Gaisa 
ieplūdes filtra tīrīšana

5 Sausu putekļu tvertni un ciklonfiltru ar gaisa ieplū-
des filtru ievietojiet atkal atpakaļ ierīcē un aizveriet 
vāku. 

HEPA filtra tīrīšana / HEPA filtra nomaiņa
Norādījum
HEPA filtrs nodrošina tīru izplūdes gaisu. 
● Tīriet HEPA filtru, ja redzamai netīrumi.
● Nomainiet HEPA filtru, ja redzami bojājumi. 

1. Izslēdziet ierīci.
2. Veiciet HEPA filtra tīrīšanu.

a Izvelciet HEPA filtra pārsegvāku ar HEPA filtru no 
ierīces.

Attēls R

IEVĒRĪBAI
Īssavienojuma risks
Strāvas padevei HEPA filtra pārsegvākā atrodas kabeļi 
vai kontakti.
Pirms tīrīšanas ar ūdeni noņemiet HEPA filtra pārsegvā-
ku, lai kabeļi vai kontakti neķļūtu mitri.
3. Uzmanīgi padauziet HEPA filtru vai, ja tas ir ļoti ne-

tīrs:
a atskrūvējiet / noņemiet HEPA filtra pārsegvāku.
b Iztīriet HEPA filtru zem tekoša ūdens. Neberzt un 

netīrīt ar suku.
c Pēc tam ļaujiet HEPA filtram pilnībā izžūt.

Attēls S
d Nostipriniet / uzskrūvējiet HEPA filtra pārsegvā-

ku. 

IEVĒRĪBAI
Bīstamība veselībai
HEPA filtri, kas ierīcē nav ievietoti pilnībā sausi, var kļūt 
par augsni sporu un pelējuma sēnītēm. 
Ievietošanas brīdī pārliecinieties, ka HEPA filtrs ir pilnīgi 
sauss.
4. Ievietojiet sauso HEPA filtru ierīcē.

Attēls U
Norādījum
HEPA filtrs ir tikai jāievieto ierīcē, magnēts ļauj HEPA 
filtram patstāvīgi nofiksēties.
5. HEPA filtra nomaiņa

a Izvelciet HEPA filtra pārsegvāku ar HEPA filtru no 
ierīces.
Attēls R

b Atskrūvējiet / noņemiet HEPA filtra pārsegvāku 
un utilizējiet izmantoto filtru. 

c Nostipriniet / uzskrūvējiet pārsegvāku uz jaunā 
HEPA filtra.
Attēls T

6. Ievietojiet HEPA filtru ierīcē.
Attēls U

Daudzfunkcionālās sprauslas tīrīšana
1. Izslēdziet ierīci.
2. Noņemiet piederumu.

IEVĒRĪBAI
Īssavienojuma risks
Daudzfunkcionālā birste satur elektrodetaļas.
Jūs nedrīkstat iegremdēt daudzfunkcionālo birsti ūdenī 
vai veikt tās mitro tīrīšanu.
3. Veiciet daudzfunkcionālās birstes tīrīšanu.

a Izmantojot monētu vai citu priekšmetu, atbloķējiet 
birstes veltņa pārsegvāku/turētāju un noņemiet 
to.
Attēls V

b Izņemiet birstes veltni no birstes atveres bultiņas 
virzienā.
Attēls W

c Netīrumus notīriet, piemēram, ar kādu birsti. Ja 
nepieciešams, birstes veltni iespējams tīrīt zem 
tekoša ūdens.
Pirms atkārtotas ievietošanas birstes veltnim jā-
būt pilnīgi sausam.

d Uzmanīgi iztīriet birstes atveri ar drānu vai mīkstu 
suku.
Attēls X
Latviešu 139



e Ievietojiet birstes veltni birstes atverē.
f Nofiksējiet birstes veltni, izmantojot monētu vai 

citu priekšmetu.
Attēls Y

Palīdzība traucējumu gadījumā
Traucējumu cēloņi bieži vien ir vienkārši un tos ar turp-
mākā pārskata palīdzību var novērst pašu spēkiem. 
Šaubu vai nenorādītu traucējumu gadījumā, lūdzu, vēr-
sieties autorizētā klientu servisā.
Ierīce neieslēdzas
Akumulators ir izlādējies.
 Uzlādēt akumulatoru.
Akumulators nav pareizi ievietots.
 Iebīdiet akumulatoru ietverē, līdz tas nofiksējas.
Akumulators ir bojāts.
 Nomainiet akumulatoru.
Akumulators netiek uzlādēts
Uzlādes spraudnis/tīkla spraudnis nav pareizi pievie-
nots.
 Pievienojiet uzlādes spraudni/tīkla spraudni pareizi. 
Kontaktligzda ir bojāta.
 Pārbaudiet, vai kontaktligzda darbojas.
Tiek izmantota nepareiza uzlādes ierīce
 Pārbaudiet, vai tiek izmantota pareizā uzlādes ierī-

ce.
Darbības laikā ierīce apstājas vai sūkšanas jauda ir 
vāja
Akumulators ir pārkarsis.
 Pārtrauciet darbu un pagaidiet, līdz akumulatora 

temperatūra atkal ir normas robežās.
Piederums, putekļu tvertnes iesūkšanas atvere vai ie-
sūkšanas caurules ir nosprostotas.
 Atbrīvoties no nosprostojuma, izmantojot piemērotu 

palīglīdzekli.
Putekļu tvertne ir pilna.
 Iztukšojiet putekļu tvertni.
Filtri ir netīri.
 Filtru tīrīšanu skatiet nodaļā  Kopšana un apkope.
Birstes veltnis ir bloķēts.
 Noņemiet nosprostojumus.
Sūkšanas kanāla un/vai grīdas tīrīšanas sprauslas 
LED kontrollampiņas mirgo sarkanā krāsā
Attēls AA
Sūkšanas kanāla nosprostojums ar liela izmēra priekš-
metiem/daļiņām.
 Atbrīvoties no nosprostojuma, izmantojot piemērotu 

palīglīdzekli.
Putekļu tvertne ir pilna.
 Iztukšojiet putekļu tvertni.
Filtri ir netīri.
 Filtru tīrīšanu skatiet nodaļā  Kopšana un apkope.
Grīdas tīrīšanas sprauslas nosprostojums ar liela izmē-
ra priekšmetiem/daļiņām.
 Atbrīvoties no nosprostojuma, izmantojot piemērotu 

palīglīdzekli.
Birstes veltnis, piem., ir ieķēries garās paklāju bārkstīs. 
 Paceliet ierīci, lai atbrīvotu grīdas tīrīšanas sprauslu 

no paklāja. 
Nenormāls motora troksnis
Piederums, putekļu tvertnes iesūkšanas atvere vai ie-
sūkšanas caurules ir nosprostotas.
 Atbrīvoties no nosprostojuma, izmantojot piemērotu 

palīglīdzekli.

Tehniskie dati

Paturētas tiesības veikt tehniskas izmaiņas.

Turinys

Bendrosios nuorodos
Prieš pradėdami naudotis prietaisu, per-
skaitykite šią originalią naudojimo ins-
trukciją ir pridedamus saugos 

nurodymus. Laikykitės jų.
Išsaugokite abi knygeles vėlesniam naudojimui arba ki-
tam prietaiso savininkui.

Naudojimas pagal paskirtį
● Šį įrenginį naudokite tik privačioms reikmėms.
● Prietaisas skirtas tik sausiems paviršiams valyti 

Strāvas pieslēgums

Akumulatora spriegums V 25,2

Nominālā jauda W 250

Akumulatoru pakas tips Li-ION

Uzlādes ierīce 30 V TEK

Modelis YLS0241A-
E300060

Daļas numurs 9.754-741.0

Uzlādes ierīces nominālais sprie-
gums

V 100 - 240

Frekvence Hz 50 - 60

Uzlādes laiks, ja akumulators ir 
pilnībā izlādējies

min 220

Aizsardzības klase II

Ierīces veiktspējas dati

Tvertnes saturs l 0,8

Darbības laiks ar pilnu akumulato-
ra uzlādes līmeni normālā darbī-
bas režīmā

min 50

Darbības laiks ar pilnu akumulato-
ra uzlādes līmeni maksimālā dar-
bības režīmā

min 12

Izmēri un svars

Svars (bez piederumiem) kg 1,7

 Bendrosios nuorodos .......................................... 140
 Naudojimas pagal paskirtį ................................... 140
 Aplinkos apsauga................................................ 141
 Priedai ir atsarginės dalys ................................... 141
 Garantija.............................................................. 141
 Komplektacija...................................................... 141
 Prietaiso aprašymas............................................ 141
 Įkroviklį pritvirtinkite sieniniu laikikliu ................... 141
 Eksploatavimo pradžia ........................................ 141
 Naudojimas ......................................................... 142
 Priedų naudojimas .............................................. 143
 Transportavimas.................................................. 144
 Sandėliavimas..................................................... 144
 Techninė priežiūra ir eksploatacinės parengties 
užtikrinimas ......................................................... 144

 Pagalba trikčių atveju .......................................... 145
 Techniniai duomenys........................................... 146
140 Lietuviškai


